

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Vestjysk Erhvervsfinans ApS
Gormsgade 91
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 68 41 12

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9 / 1 2019

Dirigent



Karin Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/9 2017 - 31/8 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Erhvervsfinans ApS
Gormsgade 91
6700 Esbjerg

Tlf. 75 450500
Telefax 75 450566
E-mail vel@esenet.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 37 68 41 12
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 47
Regnskabsperiode 1/9 2017 - 31/8 2018
Klient nr. 1 5810

Direktion

Karin Nielsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering, finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed og lignende virksomhed efter direktørens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 271.447. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttoresultat		123.424	282.329
Personaleudgifter	A	-62.277	-77.851
Resultat før afskrivninger		<u>61.147</u>	<u>204.478</u>
Afskrivninger		-243.286	-384.420
Resultat før finansiering		-182.139	-179.942
Finansieringsindtægter		182.241	246.758
Finansieringsomkostninger	C	-72.503	-108.218
Resultat før skat		-72.401	-41.402
Skat af årets resultat	D	-199.046	15.348
Årets resultat		<u>-271.447</u>	<u>-26.054</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført til næste år		-271.447	-129.454
		<u>-271.447</u>	<u>-26.054</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/8 18</u>	<u>31/8 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde		0	400.000
Driftsmidler		148.564	448.310
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	54.720
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		50.000	50.000
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Udskudt skatteaktiv		45.000	244.046
Anlægsaktiver i alt		<u>943.564</u>	<u>1.897.076</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		234.124	251.531
Andre tilgodehavender		1.242.979	952.442
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.518	0
Periodeafgrænsningsposter		4.436	4.372
Likvide beholdninger		2.112	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.530.169</u>	<u>1.208.345</u>
Aktiver i alt		<u>2.473.733</u>	<u>3.105.421</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/8 18</u>	<u>31/8 17</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		110.830	382.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital i alt		<u>310.830</u>	<u>685.677</u>
Langfristet gæld			
Deposita		32.042	94.890
Langfristet gæld i alt		<u>32.042</u>	<u>94.890</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		1.093.748	1.041.008
Anden gæld		999.366	1.229.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.747	27.879
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	26.734
Kortfristet gæld i alt		<u>2.130.861</u>	<u>2.324.854</u>
Gæld i alt		<u>2.162.903</u>	<u>2.419.744</u>
Passiver i alt		<u>2.473.733</u>	<u>3.105.421</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	1	1
Løn og gager	59.243	74.211
Andre omkostninger til social sikring	3.034	3.640
Personalemkostninger i alt	<u>62.277</u>	<u>77.851</u>
B Finansindtægter		
Finansielle indtægter til tilknyttede virksomheder	971	0
Andre finansielle indtægter	181.270	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>182.241</u>	<u>0</u>
C Finansieringsomkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.028
Andre finansielle udgifter	72.503	107.190
Finansieringsomkostninger i alt	<u>72.503</u>	<u>108.218</u>
D Selskabsskat		
Beregnet skat af årets opgjorte skattepligtige indkomst	0	0
Ændring udskudt skat	199.046	-15.348
Selskabsskat i alt	<u>199.046</u>	<u>-15.348</u>

E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet følgende sikkerheder:

Sikkerhed i driftsmidler til en bogført værdi af kr. 148.564 samt transport i samtlige leasingkontrakter.